

Årsredovisning för
Stockholms innerstads måleri & inredning AB
556919-2494

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehållsförteckning | Sida |
|---|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 7 |
| Noter | 8 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms innerstads måleri & inredning AB, 556919-2494, avger härmed årsredovisning för 2023, bolagets elfte räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Bolagets samtliga 500 aktier innehas av Jonny Hultquist, 840502-0358.

Bolagets aktiekapital uppgår till 50 000 kronor.

Organisation och marknad

Bolaget bedriver måleri-, bygg och inredningsverksamhet samt därmed förenlig branschverksamhet såsom uthyrning av personal, konsultverksamhet och liknande, liksom förvaltning av egendom som har en naturlig koppling till bolaget.

Bolagets verksamhet startade 16 januari 2013. Antalet anställda uppgår vid årsskiftet 2023/2024 till två personer.

Under år 2023 har efterfrågan på måleri- och renoveringsarbeten sjunkit kraftigt, bl.a. eftersom nyproduktion av bostäder inte har ägt rum som planerat. Byggbranschen har varit hårt utsatt och marknaden har fortfarande inte återhämtat sig efter de senaste årens pandemi och lågkonjunktur. Priset på arbete har varit fortsatt lågt medan kostnadsutvecklingen i övrigt eskalerat.

Bolagets personal har varslats och en anställd har sagts upp under året då bolaget har haft färre bokningar än normalt. Omsättning och vinstmarginal har varit mindre än väntat och betydligt lägre än tidigare år.

Kontrollbalansräkning är upprättad enligt aktiebolagslagens regler.

Betalningsanstånd för betalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt är sökt hos Skatteverket och har erhållits enligt Lag om anstånd med inbetalning av skatt i vissa fall.

Ett gott renommé hos bolagets återkommande kunder ger ändå hopp inför en positiv marknadsutveckling.

Ekonomisk översikt

| | |
|--------------------|-----------|
| Rörelsens intäkter | 3 393 029 |
| Balansomslutning | 650 811 |

Disposition av bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 63 052 |
| Årets resultat | - 793 976 |
| Totalt | - 730 924 |

disponeras så att - 730 924 balanseras i ny räkning.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------------------|
| Nettoomsättning | 1 | <u>3 393 029</u> 3 393 029 |
| Rörelsens kostnader | | |
| Varor och förnödenheter | 2 | 1 551 728 |
| Personalkostnader | 3 | 1 793 581 |
| Övriga externa kostnader | | 785 850 |
| Avskrivning av inventarier | | <u>54 920</u> |
| | | 4 186 079 |
| Rörelseresultat | | - 793 050 |
| Resultat före finansiella kostnader | | - 793 050 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 29 741 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>- 30 667</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | - 793 976 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Avskrivning utöver plan | | 0 |
| Resultat före skatt | | - 793 976 |
| Skatt på årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | - 793 976 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------|-----|------------|------------|
|-------------|-----|------------|------------|

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|-------------|---|--------|---------|
| Inventarier | 4 | 99 520 | 154 440 |
|-------------|---|--------|---------|

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Summa anläggningstillgångar | | 99 520 | 154 440 |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|

Omsättningstillgångar

| | | | |
|----------------|--|--------|--------|
| Varulager m.m. | | 25 500 | 32 100 |
|----------------|--|--------|--------|

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------|--|---------|---------|
| Kundfordringar | | 238 547 | 371 247 |
|----------------|--|---------|---------|

| | | | |
|-------------------|---|--------|--------|
| Övriga fordringar | 5 | 74 154 | 64 562 |
|-------------------|---|--------|--------|

| | | | |
|---|--|--------|-------|
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 25 887 | 8 433 |
|---|--|--------|-------|

| | | | |
|-----------------------|---|---------|---------|
| <i>Kassa och bank</i> | 6 | 187 203 | 164 717 |
|-----------------------|---|---------|---------|

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 551 291 | 641 059 |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 650 811 | 795 499 |
|-------------------------|--|----------------|----------------|

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|---------------------------|--------|--------|
| Aktiekapital (500 aktier) | 50 000 | 50 000 |
| Reservfond | | |

Fritt eget kapital

| | | |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| Balanserad vinst eller förlust | 63 052 | 290 717 |
| Årets resultat | - 793 976 | - 227 665 |

Summa eget kapital - 680 924 113 052

Obeskattade reserver

| | | |
|-------------------------|---|---|
| Periodiseringsfonder | 0 | 0 |
| Avskrivning utöver plan | 0 | 0 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| Leverantörsskulder | 29 620 | 217 610 |
| Aktuella skatteskulder | 0 | 0 |
| Övriga kortfristiga skulder | 7 102 703 | 239 399 |

Långfristiga skulder

| | | |
|----------------------|-------------|---------|
| Långfristiga skulder | 8 1 199 414 | 225 437 |
|----------------------|-------------|---------|

Summa skulder 1 331 737 682 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

650 813 795 498

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

2023-12-31

Panter och säkerheter för egna skulder

Inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Redovisning av intäkter

Pågående arbete som utförs enligt löpande räkning intäktsredovisas i takt med fakturering. Pågående arbete enligt fastpris intäkts- och resultatavräknas vid projektets avslutande.

Värderingsprinciper mm.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats för planenlig avskrivning

- Inventarier 20 procent per år

Noter

Not 1 Omsättning

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| Försäljning varor/tjänster | 731 794 |
| Intäkter varor/tjänster omvänd skatt | 2 425 297 |
| Intäkter ROT | 166 258 |
| Övriga intäkter | <u>69 680</u> |
| | 3 393 029 |

Not 2 Varor och förnödenheter

| | |
|--------------------|----------------|
| Material och varor | 592 904 |
| Underentreprenörer | <u>958 823</u> |
| | 1 551 728 |

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda under 2023 var 3 personer, varav 3 män och 0 kvinnor.

| | |
|---|-------------------|
| Löner, andra ersättningar och sociala kostnader | 2023-01-01 - |
| | <u>2023-12-31</u> |
| Lön | 1 300 592 |
| Varav lön till delägare | 498 439 |
| Summa | 1 300 592 |
| Sociala kostnader | 426 379 |

Not 4 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvärden, kvarvarande inventarier:

| | |
|------------------------------|----------|
| - Vid räkenskapsårets början | 154 440 |
| - Nyanskaffningar 2023 | <u>0</u> |
| | 154 440 |

Ackumulerade avskrivningar enligt plan, kvarvarande inventarier:

| | |
|--------------------|-----------|
| - Vid årets början | - 120 160 |
|--------------------|-----------|

- Årets avskrivning enligt plan - 54 920
- 175 080

Planenligt restvärde 99 520
Avskrivning utöver plan 0

Not 5 Övriga fordringar

Fordran skatt/F-skatt 62 304
Fordran Moms 11 850
74 154

Not 6 Kassa och bank

Bankgiro 187 312
Skattekonto 24
Business card - 133
187 203


Not 7 Övriga skulder

Preliminärskatt personal 27 691
Sociala avgifter 36 948
Semesterlöneskuld 34 527
Övriga kortfristiga skulder 3 537
102 703

Not 8 Övriga skulder

Betalningsanstånd Skatteverket, tillkommer ränta enligt
Skatteverkets bestämmelser 1 145 312
Övriga långfristiga skulder 54 102
1 199 414

Stockholm 2024-03-31



Jonny Hultquist

2024062418226

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms innerstads måleri och inredning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur årets resultat ska fördelas.

Stockholm den 31 mars 2024



Underskrift

Jonny Hultquist

Namnförtydligande